АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.07.2016 398-ПА

о т ________________ № _________

г. Асбест

О внесении дополнения в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании
архитектурно-градостроительного облика объекта на территории

Асбестовского городского округа», утвержденный постановлением
администрации Асбестовского городского округа от 12.05.2016 № 233-ПА

«Предоставление решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика объекта на территории

Асбестовского городского округа»

Рассмотрев протест прокурора города Асбеста от 04.07.2016 № 02.3-03-2016
на постановление администрации Асбестовского городского округа от 12.05.2016
Mb 233-ПА «Предоставление решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика объекта на территории Асбестовского городского
округа», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года
Mb 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 6, 27, 30, 54 Устава Асбестовского городского
округа, администрация Асбестовского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно
градостроительного облика объекта на территории Асбестовского городского
округа», утвержденный постановлением главы администрации Асбестовского
городского округа от 12.05.2016 № 233-ПА «Предоставление решения о
согласовании архитектурно- градостроительного облика объекта на территории
Асбестовского городского округа» следующего содержания:

1) подпункт 2 пункта 2.7. после слов «Административного регламента»
дополнить словом «требованиям».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Асбестовский рабочий»
и обнародовать на официальном сайте администрации Асбестовского городского
округа в сети Интернет.

Г лава администрации
Асбестовского городского округа

ОАО “Каменск-Уральская типография", участок оперативной полиграфии г. Асбест, тел. 8(34365) 7-58-58. 3. 3676, т. 1500, 2014 г.